

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 004 - Oplechování parapetů oken, říms část A2

Místo: Datum: 10.05.2016

Objednavatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 484,48
764 - Konstrukce klempířské	27 827,28
784 - Malby	2 506,30
786 - Čalounické úpravy	2 297,19
HSV - Práce a dodávky HSV	56 853,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 243,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 610,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 484,48

ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 004 - Oplechování parapetů oken, říms část A2

Místo: Datum: 10.05.2016

Objednavatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 484,48

764 - Konstrukce klempířské

27 827,28

38	K	764206165	Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm	kus	30,000	62,10	1 863,00
39	K	764206167	Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš přes 400 mm	kus	5,500	75,50	415,25
40	K	764208145	Příplatek k montáži rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	30,000	84,30	2 529,00
44	K	764238424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 250 mm	m	1,800	583,00	1 049,40
45	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	6,000	84,30	505,80
31	K	R06	Oplechování parapetů, rš 400 mm	m	25,450	169,76	4 320,39

0,000

2.NP

0,000

4*1,3

5,200

1,75

1,750

0,000

3.NP + 4.NP

0,000

5*1,85*2

18,500

0,000

Součet

25,450

33	K	R08	Oplechování říms rš 350 mm	m	19,500	814,63	15 885,29
			"skutečnost " 59,5		59,500		
			-21-19		-40,000		
			Součet		19,500		

34	K	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	882,253	1,43	1 259,15
----	---	--------------	---	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Malby

2 506,30

35	K	784161101R00	"4" Penetrace podkladu	m2	69,600	9,71	675,82
----	---	--------------	------------------------	----	--------	------	--------

0,000

0,000

m.č. 312/ A1

0,000

52,8+16,8

69,600

0,000

0,000

Součet

69,600

36	K	784165212R00	"4" Malba tekutá malba, bílá, bez penetr. 2x vč. pomocného lešení	m2	69,600	26,30	1 830,48
----	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

0,000

0,000

0,000

m.č. 312/ A1

0,000

0,000

69,6

69,600

0,000

Součet

69,600

786 - Čalounické úpravy

2 297,19

37	K	R13	U+M žaluzie vnútorné horizontálne nímikové lamely "zadání žaluzie navíc"	m2	6,240	368,14	2 297,19
----	---	-----	---	----	-------	--------	----------

0,000

1,3*2,4*2

6,240

0,000

0,000

Součet

6,240

HSV - Práce a dodávky HSV

56 853,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 243,71

0	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	43,560	234,00	10 193,04
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

0,000

finální vrstva, stěna vs. klempířský prvek / římsa / parapety

0,000

0,000

(35,5+59,5+1,8)*0,45

43,560

0,000

0,000

Součet

43,560

0	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	62,720	68,10	4 271,23
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
					0,000		
			15,68*4		62,720		
					0,000		
			Součet		62,720		
0	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	50,280	140,00	7 039,20
					0,000		
					0,000		
			2.NP				
			1,67		1,670		
			2,15+1,88+3+2,53+1,8+2,2		13,560		
			1,25*4		5,000		
			3.NP				
					0,000		
			1,8+1,45+2,75+2,3+1,35+2,4		12,050		
			5*1,8		9,000		
					0,000		
			4.NP				
					0,000		
			1,8*5		9,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		50,280		
0	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	96,800	59,30	5 740,24
			"parapety"35,5		35,500		
			"římasy"59,5+1,8		61,300		
			Součet		96,800		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 610,00
0	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	7,000	4 230,00	29 610,00
					0,000		
					0,000		
			7		7,000		
					0,000		
			Součet		7,000		